解除劳动合同协议书

解除 劳动合同 协议书

陈*敏律师拟

甲方：XX

乙方：XX

甲乙双方于- XXXX年 XX月 XX日签订为期 年的劳动合同，现因乙方违反
甲方的规章制度，甲乙双方同意解除劳动合同关系。经双方协商一致，签订本
协议如下：

1、 自- 年 月 日起，解除双方签订的劳动合同，双方的权利义务随
之终止;

2、 乙方工资结算至离职之日，支付时间为甲方正常发放工资时间。

3、 乙方应当于本协议签订后3日内妥善办理所有工作移交手续，离职后
不得作出有损 公司 名誉或利益之行为。

4、 本协议是解决双方之间 劳动争议 的所有安排和约定，双方之间不再
存在其他任何劳动争议。

此协议书一式三份，各份具有同等的法律效力，甲乙双方各持一份，另一
份留存乙方本人档案。自各方签章之日起生效。

甲方(盖章)： XX乙方(签字或盖章)：XX

法定代表人/授权委托人：XX

XXXX年 XX月 XX日   XXXX年 XX月 XX日

	解除劳动合同协议书